
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 087/2019 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município art. 67. 

RESOLVE: 

Art.1°. Nomear ROMBERGUE SILVA DOS SANTOS -
Engenheiro Civil. 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos 
placares da Prefeitura de João Lisboa, retroagindo seus efeitos a 01 de 
junho. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do 
Maranhão em 04 de junho de 2019, 198° ano da Independência e 131° da 
República. 

~~/ 
IRA DE COIMBRA 

\ 

Prefeitura Municipal de João Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito 
Avenida lmperatriz, no 1331, Centro, João Lisboa- Ma 


